STATO PATRIMONIALE

A)

Q)

A)

B)

Q)

D)

E)

ATTIVO 31.12.2019 31.12.2018
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 617.302 385.989
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 19.397.053  20.317.111
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (A) 20.014.355  20.703.101
ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE 16.543 5.843
CREDITI 18.944.760  15.308.598
ATTIVITA' FINANZIARIE - -
DISPONIBILITA' LIQUIDE 15.196.009  10.301.984
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B) 34.157.311  25.616.424
RATEI E RISCONTI ATTIVI 1.765.705 1.351.573
TOTALE ATTIVO 55.937.371 47.671.097
CONTI D'ORDINE DELL'ATTIVO 4.004.400 4.004.400
PASSIVO 31.12.2019 31.12.2018
PATRIMONIO NETTO

FONDO DI DOTAZIONE DELL'ATENEO 15.308.407  15.308.407
PATRIMONIO NETTO VINCOLATO 94.622 94.504
PATRIMONIO NETTO NON VINCOLATO 1.826.240 1.298.602
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 17.229.269  16.701.513
FONDI PER RISCHI ED ONERI 164.327 119.478
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 269.130 192.972
DEBITI 18.878.343  17.009.592
RATEI E RISCONTI PASSIVI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 19.396.302  13.647.542
TOTALE PASSIVO 55.937.371 47.671.097
CONTI D'ORDINE DEL PASSIVO 777.000 777.000
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CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO

PROVENTI OPERATIVI

PROVENTI PROPRI
CONTRIBUTI
ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI

TOTALE PROVENTI (A)

COSTI OPERATIVI

COSTI DEL PERSONALE

1) Costo del personale docente

2) Costo del personale dirigente e tecnico-amministrativo
COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI (B)

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A-B)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, DIFFERITE, ANTICIPATE

RISULTATO DI ESERCIZIO

31.12.2019

17.489.311
5.872.286
6.519.574

29.881.171

(13.973.909)
(11.265.774)
(2.708.135)
(12.171.412)
(1.859.376)
(17.944)
(754.665)

(28.777.307)
1.103.863
(156.420)

(23.533)
(396.154)

527.756

31.12.2018

14.079.386
4.434.607
5.788.519

24.302.513

(13.383.853)
(10.665.355)
(2.718.498)
(8.935.330)
(1.134.101)
(106.317)
(362.058)

(23.921.659)
380.854
(131.846)
(58)
(364.334)

(115.383)
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